Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum

Fecht, Johann

Francofurti et Spirae, 1684

VD17 VD17 3:315948Z

CCLVII.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](#)

adversariis, eam arroendi & avidius expetatur & perlegatur diligentius. Ade quod si typis invulganda fuisset, quod Doct̄or Jacobus Heerbrandus magnopere vellet, alia fuisset forte methodus instituenda & quædam explicanda plenius. Antipappianum non nihil me principio conturbavit. Sed cum pressius reproto, ephemerum fore arbitror & semel à paucis lectum mox abolitum iri, Optandum sanè sit, ut D. Pappus consultius theses instituisset, quanquam non dubito, zelo optimo id fecisse. Verum & hæc Dominus in bonum finem converteret. Commando te gratia Dei, Vir Reverende ac chariss. frater, & me tuis precibus. Basileæ, 12. Maji, Anno 1579.

T. d.

totius & ex animo

Sulcerus.

CCLVII.

Reverende & clarissime vir, compater carissime.

Citratur ex Sophocle versus apud Clementem Alexandrinum, tametsi in his Tragœdiis, quas habemus non legitur: οὐτοί τὸν θεόν ιέναι θεούν. Cum igitur te, fortuna non mutari, sed benevolentiam erga me perperuam retinere, humanissimā epistola, postridie Georgii Argentinæ scripta, ostendas, agnosco specimen bonitatis naturæ tuæ, quod eò mihi gratius est, quia judicio etiam te moveri statuo, ne in hac temporum confusione & in tot distractionibus à me alienari animum tuum patiaris. Scito autem, me superioris anni literas D. Celestino datas, à bono illo viro non accepisse. Quem longè aliam mei mentionem, quam à te perscribi voluit, passim in toto itinere fecisse, ex Hodęporici illius excerpto, Witteberga ad me misso, & aliis Judiciis intellexi, teque oro, ut de iis, quæ Argentinæ & in Stiria egisse scribitur, ἀπλάσιον mihi exponas. Migrationem tuam in vetustissimam Germaniæ Academiam Heidelbergensem tibi & ecclesiæ salutarem esse, toto pectore opto. Mihi princeps meus semestre ad initia emendationis juvanda concesserat. Id postea Collegarum meorum & ordinum prævincie instinctu retractavit. Nec ego alia conditione unquam Palatino promisi, quam si princeps meus assentiret. Si letores, ecclesiis nostris ἐπιστήμῃ & ad docendum idonei initio haberri possent, optandum esset, tales solos retineri vel statim conducī, & vel ut de novo Scholam ἐγκαθίδοτον τοις ἐμπονοστασι condī: cujus seminarium in Theologica præcipue & Philosophica professione, cœtus alumnorum principis in æde Sapientiae futurus esset.